[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 745/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer que seja feito uma análise sobre a possibilidade do local de vacinação ser transferido para a área do Recanto da Cascata.

Justifico tal solicitação, uma vez que o espaço sugerido é muito amplo, comportando melhor as etapas de vacinação, assim como oferecendo condições melhores para atender e acolher os idosos, que serão imunizados. Ressaltando que o local já conta com estruturas cobertas, assentos, banheiros, além da opção de voltar a atender pelo sistema drive-thru ou não.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 14:17 3041/2021

1